



SK Catering ApS

CVR-nr. 35655735

ÅRSRAPPORT 2014/15

**CHR. MORTENSEN
REVISIONSFIRMA**

Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Adelgade 15

DK 1304 København K

tlf.: +45 33 73 46 00

cm@cmrevision.dk

www.cmrevision.dk

CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. august 2015

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Steffen Kiær', written over a horizontal line.

Steffen Kiær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	SK Catering ApS Torslundevej 34 2635 Ishøj	
	CVR-nr.	35655735
	Stiftelsesdato	4. februar 2014
	Regnskabsår	4. februar 2014 - 31. marts 2015
Bestyrelse	Katia Møller, Formand Steffen Kiær	
Direktion	Steffen Kiær, Direktør	
Revisor	Chr. Mortensen Revisionsfirma Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K	
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank A/S	

SK Catering ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af cafe virksomhed med catering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 4. februar 2014 - 31. marts 2015 udviser et resultat på kr. -100.059, og selskabets balance pr. 31. marts 2015 udviser en balancesum på kr. 104.082, og en egenkapital på kr. -50.059.

Regnskabsåret er selskabets første og resultatet er ikke tilfredsstillende. Der forventes omsætningsfremgang i det kommende regnskabsår og ledelsen har herudover igangsat en omkostningstilpasning og prisjusteringer.

Der forventes et resultat omkring kr. 0 i det kommende regnskabsår og selskabskapitalen forventes reetableret i efterfølgende regnskabsår, hvor ledelsens tiltag vil have fuld effekt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, hvorefter selskabets egenkapital vil reetableres.

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		340.626
Personaleomkostninger	1	-466.777
Driftsresultat		-126.151
Finansielle omkostninger	2	-4.128
Resultat før skat		-130.279
Skat af årets resultat	3	30.220
Årets resultat		-100.059
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-100.059
		-100.059

SK Catering ApS

Balance 31. marts 2015

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer		24.692
Varebeholdninger		24.692
Andre tilgodehavender		45.465
Periodeafgrænsningsposter		1.167
Udskudte skatteaktiver		30.220
Tilgodehavender		76.852
Likvide beholdninger		2.538
Omsætningsaktiver		104.082
Aktiver		104.082

SK Catering ApS

Balance 31. marts 2015

	Note	2015 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	4	50.000
Overført resultat	5	-100.059
Egenkapital		-50.059
Gæld til banker		54.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.164
Anden gæld		41.923
Kortfristede gældsforpligtelser		154.141
Gældsforpligtelser		154.141
Passiver		104.082
Usikkerhed om going concern	6	
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

Noter

2014/15

1. Personaleomkostninger

Lønninger	442.674
Omkostninger til social sikring	6.826
Andre personaleomkostninger	17.277
	466.777

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.128
	4.128

3. Skat af årets resultat

Årets regulering udskudt skat	-30.220
	-30.220

4. Virksomhedskapital

Årets tilgang	50.000
Saldo ultimo	50.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5. Overført resultat

Årets tilgang	-100.059
Saldo ultimo	-100.059

6. Usikkerhed om going concern

Der forventes en omsætningsfremgang i det kommende regnskabsår og ledelsen har herudover igangsat en omkostningstilpasning og prisjusteringer.

Der forventes et resultat omkring kr. 0 i det kommende regnskabsår og selskabskapitalen forventes reetableret i efterfølgende regnskabsår, hvor ledelsens tiltag vil have fuld effekt.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.